
円

円

順位 摘要

無効

1 落札

3

2

荏原商事株式会社能登支店 1,920,000 2,073,600

昭栄産業株式会社 1,793,800 1,937,304

水ｉｎｇ株式会社北陸営業所 1,670,000 1,803,600

株式会社水機テクノス北陸営業所 辞退

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

株式会社日環商事 1,983,920 2,142,634

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎3階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 85.6%

件　　　　　名 衛生センター破砕ポンプ用部品購入

場　　　　　所 羽咋市東釜屋町東区80番地（衛生センター)

納　　　　　期 平成29年7月28日

入　札　日　時 平成２９年５月２３日　午前１０時０５分

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 2,106,000

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 1,803,600


